


680.

681.

682.

683.

684.

685.

. Haiianre KOpeHb ypaBHEHUS:
HaiguTe KopeHb YypPAaBHEHUS:
Hanignte KopeHb ypaBHEHUSA:
Hangure KopeHb ypaBHEHUT:
HaliguTe KopeHb YpaBHEHUS:
Haligure KopeHb ypaBHEHUSA:

HajlinnTe KopeHb YpaBHEHUA:
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697.

698.

699.

700.

—6x +1
x-6

Eciu ypaBHenne umeer 6osee 0JHOTO KOpHA,

Haitnure xopeHb ypaBHEHHA: X =

'VKaKUTe MEHBIINH U3 HUX.

8x - 35

x-4
Eciu ypaBHenne umeeT 6osiee 0JHOrO KOpHSA,
VKaxuTe OOJNbIINH U3 HUX.

HaitnuTe KopeHnb ypaBHEHHA: X =

Ox +15
x+11°

Ecin ypasHenme umeer 0onee OZHOTO KOPHS,
VKaXUTe MEHbIINH U3 HUX.

Haiinure xopeHb ypaBHEHHSA: X =

-dx-48
x+9
Ecin ypaBHenne mmeer Gojiee OJHOTO KODHA,

Haiinure KopeHb ypaBHeHHA: X =

VKa)XXHTe MeHbIINH U3 HUX.

B O0TBETE

B OTBETE

B OTBETE

B OTBETE




8x-35
P

Ecrn ypasHene mmeer 007ee OFHOTO KODHS, B OTBET¢

698. Haitzure kopenb ypaBHeRus: =

VKaRHTe O0MBIHAI H3 HHX,




-1 - 48

700, Hasigure Kopetb ypaBHeHuA; X = "

Ecnn yparetme umeer 6oaee 0fHONO KODHA, B 0TBETe

VKAKHTe MeHbIIMI U3 HHX.




2r+18

1
t-1

107, Haiinure KopeHb ypaHeRuS; X =

Ecn ypasHenme mMeer 0o7ee OJHOrO KODHA, B OTBETe

VKAXHTe O0MBIINH H3 HIX,




728, Hajinume KOPEHDb YpaBHEHHUS: V50-x=T.

729, HajimuTe KODEHb YpaBHEHHS: J-9+9x =3,

730. HaiinuTe KOpeHb YpaBHEHHS: V60 +5x = 5.

731, Haiizure KOpeHb ypaBHEHHA: J4d + x=6.

732, Haiimute KOpeHb YDABHEHHUS: V13 - %% =5,



7135.
736.
137.
738.
739.
740.
741,
742.

Hanpure KopeHb ypaBHEHHUA: J31+9x =2,

Hainnure KopeHb ypaBHEHHUA: J-3+Tx =2.

Hainure KopeHb ypaBHEHHA: V49 + 4x = 9.

Haiizure Koperb ypasHenus; v69-4x = 9.

Hainure KopeHb ypaBHEHHUA! J44 - bx = 3.

Haitnure kopens ypaBHesua: v27-x =95.

Haiinute KopeHb ypaBHEHHUA: J41-8x = 9.

Haiante KopeHb ypaBHEHHUA: J68-8x =6.




